DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LICENCIATURA EM
GEOGRAFIA NA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (UNIOESTE) –
CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON: HISTÓRIA DO CURSO DE FORMAÇÃO
DE PROFESSORES E DESTINO DOS EGRESSOS (1997 A 2018) de autoria de
ROSÂNGELA APARECIDA JACOBY BARBOSA, JOSÉ EDEZIO DA CUNHA, EDSON DOS
SANTOS DIAS, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78650

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78650